АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2024                                                                                                                           № 364-р

О признании утратившим силу распоряжения Администрации

города Иванова от 26.10.2017 № 471-р «Об утверждении порядка

расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг

в сфере малого и среднего предпринимательства, улучшения

инвестиционного климата и привлечения инвестиций,

применяемых при расчете объема финансового

обеспечения выполнения муниципального

задания для муниципальных учреждений,

подведомственных Администрации

города Иванова»

В соответствии с постановлением Администрации города Иванова

от 03.09.2024 № 1794 «О ликвидации муниципального бюджетного

учреждения «Инвестиционный центр», руководствуясь пунктом 19 части 3

статьи 44 Устава города Иванова:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города

Иванова от 26.10.2017 № 471-р «Об утверждении порядка расчета

нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере малого

и среднего предпринимательства, улучшения инвестиционного климата

и привлечения инвестиций, применяемых при расчете объема финансового

обеспечения выполнения муниципального задания для муниципальных

учреждений, подведомственных Администрации города Иванова».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте города

Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский